SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos aprovados na Prova de Aptidão

Física para os empregos de Enfermeiro Intervencionista e Médico Regulador e Intervencionista em
Urgência/Emergência, de acordo com as instruções contidas no Anexo III do Edital Nº 001/2018, a Nota da Prova de
Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será

afixada no Quadro de Avisos do CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes
de Barros, 626, Divinolândia/SP e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão

nota 0,0 (zero) nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

A - Doutorado (concluído) na área de atuação da categoria funcional.
B -  Mestrado (concluído) na área de atuação da categoria funcional.
C - Lato Sensu com duração mínima de 360 (trezentos e sessenta) horas (concluído) na área de atuação da
categoria funcional.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

6 - Os pré-requisitos (requisitos mínimos exigidos), para o emprego de Enfermeiro Intervencionista, são

compostos por uma graduação e uma pós-graduação, representados nas listas, respectivamente, como “Grad” e
“Pós”. Sendo assim, foram pontuados apenas títulos diferentes dos pré-requisitos.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no CONDERG - Hospital Regional de
Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Divinolândia, 21 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora

2

ANEXO I – NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

Ord. Inscr. Nome RG Grad Pós A B C Nota
1 16402155 Adriano Roberto Teixeira Leite 20344783           0,0
2 16402475 Aline Policiano Leão 427573932           0,0
3 16401779 Ana Julia de Carvalho 351606099           0,0
4 16400638 Ana Letícia Baggio Toesca 275333334           0,0
5 16400458 Bianca Santos Mattos Silva 487193830 1 1       0,0
6 16401569 Bruna Cristina de Souza 356848346           0,0
7 16402159 Carina Ap. dos Santos 12980677           0,0
8 16402433 Carina de Mello Castoldi Generoso 304861959           0,0
9 16402090 Carlos Cesar Barbosa MG11945963           0,0

10 16401206 Cláudia Helena Moreira 431429297           0,0
11 16401255 Cristina Ap. Moreira Nogueira 446076636           0,0
12 16401510 Danielle Jastrsembskis 288238497           0,0
13 16401690 Denise da Silva Gonçalves de Aguiar 44548150x           0,0
14 16402446 Diogo da Cunha Locatelli 293531183           0,0
15 16400530 Edgar Tiago dos Santos MG11990172 1 1       0,0
16 16401921 Fabrício Francisco Pulhiezi 403793567           0,0
17 16400188 Fernanda Feliciano Cassarotto 488680864           0,0
18 16401293 Graziela Tonetti Berton 40760876X           0,0
19 16402012 Jane Fernanda de Lima Norvino 348374306           0,0
20 16402662 Júlia Carvalho Nunes Zanardi Ruiz 492602359           0,0
21 16400623 Kelly Cristina Rodrigues dos Santos 336203305           0,0
22 16400135 Marcia Maria da Silva Elias 327299824 1 1     1 5,0
23 16401537 Maria Beatriz Leme M. F. dos Reis 418077162           0,0
24 16400215 Maria Fernanda Ribeiro de Araujo 430486194 1 1     1 5,0
25 16401738 Mariana Fernandes C. de Souza 401197980 1 1   1   10,0
26 16400461 Mariane de Farias Gimenes 425595468 1 1     1 5,0
27 16400569 Marisa da Silva Madeira Ozava 418359039           0,0
28 16401393 Nathalia Liberato Greany 438542903           0,0
29 16402566 Paulo Cesar Rodrigues do Carmo 270242521           0,0
30 16400875 Rosiani Mianti de Lima MG10976858 1 1       0,0
31 16402618 Samanta Dias Ribeiro da Silva 420175982   1       0,0
32 16402040 Silvia Helena da Silva 255099927           0,0
33 16400876 Tamara Cristina Baitelo 482398656 1 1       0,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA EM

URGÊNCIA/EMERGÊNCIA

Ord. Inscr. Nome RG Grad A B C Nota
1 16401353 Andréa Ap. R. de Souza Rodrigues 292507902         0,0
2 16401826 Eduardo Finazzi de Almeida 330297545         0,0
3 16401758 Felipe Longo Delduque Teixeira 445817914         0,0
4 16401543 Fernanda Brito Fontella 15438190         0,0
5 16400477 Fernando Jose Gatto R. de Oliveira 105.681.192 1     0 0,0
6 16402134 Giana Balestro Poletti 268739183         0,0
7 16400421 Guilherme Forte Vicentin 9152124         0,0
8 16402487 Gustavo Augusto Ribeiro MG8074559 1     0 0,0
9 16401674 Maisa Jacob Gottschalk 437143302         0,0

10 16401495 Pedro Luís de Souza Montanheiro 40079259X         0,0
11 16401769 Revanil Pereira Bertelli 17448406         0,0
12 16402442 Thayssa Maria Vendas Villalba 1300749         0,0
13 16401521 Valter Fabricio Ferreira Dari 325735980 1     0 0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA EM

URGÊNCIA/EMERGÊNCIA

Inscr. Motivo
16400477 3 (três) Estágios e 1 (uma) Especialização sem carga horária.
16401521 1 (uma) Residência Médica e 1 (um) certificado em inglês sem tradução juramentada.
16402487 2 (duas) Residências Médicas.

Divinolândia, 21 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora